LEGISL4

CÂMARA MUNICIPAT
DE ITAITINGA - CE

Lrúi\L^Nirrl (()Ni \i iL,v(i

CAMÀPÂ MU\ICIPAL DE ITATTINGA

D g FÁETA:.'IE.'iTO LEGISLATIVO

APROVADO

Ei?

EI

EJ
rü \,,0Íâcrc L,:iicA

/aca q

!: <:.,ê'rr â i.

REQUERIMENTO No. O95Í2O24

REeUER A ADAnTAçÃo rísrce DA cALçADA
E rLUMrNeçÃo Do Novo AcEsso A

eUADRA oo colÉe ro MANoEL NovArs DE

oLrvErRA, No BATRRo ceRlpró.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A ADAPTAçÃO ríSrCA DA CArçADA E TLUMTNAçÃO DO NOVO ACESSO A QUADRA

DO COLÉCIO MANOEL NOVAIS DE OLIVEIRA, NO BATRRO CARAPTó.

JUSTIFICAT!VA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação da população.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNTCTPAL DE ITATT|NGA, EM 18 DE MARÇO

DE 2024.

Atenciosamente,

EDISIO AIS DE LIMA
Presidente da Câmara de ltaitinga

b---

L Ruo Jonos Alves Bqrboso,2S - Antônio Miguel ICEP 61,88t-I28 - ltsitingo/Ce
EEEtilffi

wwlx.corrroÍolto1llngo.Go.gov.Dr ET L